
DEKLARATË E VËRTETËSISË SË INFORMACIONIT PARAPRAK 

 

DEKLARATË 

 

Nën përgjegjësinë time personale, deklaroj sa mëposhtë: 

 

1) I gjithë informacioni i dhënë në formularin KËRKESË PËR TRAJTIM ME STREHIM është i vërtetë. 

2) Pranoj që, në rast se përzgjidhem për t’u trajtuar me strehim, të bëhet inspektimi në banesën ku 

banoj dhe verifikimi i të gjithë informacionit të dhënë. 

3) Jam në dijeni se, për çdo informacion të rremë, mua dhe anëtarëve të familjes sime u hiqet e drejta 

për të përfituar strehim.  

4) Jam në dijeni se, nëse përzgjidhem për tu trajtuar me strehim, struktura përgjegjëse për strehimin 

në bashki, bazuar në të dhënat mbi të ardhurat familjare, mund të më ofrojë një formë tjetër 

strehimi nga ajo që kam kërkuar në KREUN VI të këtij formulari.  

 

 

Nënshkruar në .............................. , më ....../……../………… 

Deklaruesi: (Emër/Mbiemër/Firmë) ………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
 


